SKI RACE CUP 24

FEDERAZIONE
ITALIANA TROFEO DETAS (GARA 2)
INVERNALI SLALOM GIGANTE F I/S
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: GSFCA0740 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49788
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM
LOCALITA'" PONTE DI LEGNO DATA 24/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LOCATELLI 21185 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO SOMMER C. 27350 PARTENZA 1860 m
DIRETTORE DI GARA GIANNI S. 20110 ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24\079\AC\A
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRKO
APRIPISTA - A - NEGRINELLI ELISA - B - PALAZZINI IRENE
- C - BETTONI ENEA - D - TRABUCCO DIEGO
NUMERO DI PORTE 34 34
ORA DI PARTENZA 11.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 51.65 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 51.65
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 3 57612 PESENTI Lorena 90.24 2007 AC 02263 SC ZOGNO 55.04 0.00 339
2 5 46425 DANIELI Serena 58.61 2003 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 55.76 13.21 330
3 1 55506 BENTIVOGLIO-RAVASIO Ginevra 51.73 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 56.41 25.14 322
4 10 55504 PEDRETTI Carolina 84.30 2006 AC 02263 SC ZOGNO 56.50 26.79 313
5 9 54754 ZANETTI Francesca Rachele 67.29 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 56.53 27.34 304
6 8 55777 GRITTI Camilla 89.43 2006 AC 03176 FREE MOUNTAIN 57.11 37.99 296
7 14 48769 REBECCHI Arianna 110.22 2004 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 57.21 39.82 287
2 48612 MUTTI Francesca 72.87 2004 AC 00179 BRIXIA SCI 57.21 39.82 287
9 13 50979 CRISTINELLI Alessia 81.78 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 57.36 42.57 269
10 7 56572 ZAMPATTI Margherita 114.28 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 58.49 63.31 261
1 17 53216 CATTANEO Letizia Nina 116.44 2006 AC 00216 SC SELVINO 58.53 64.04 252
12 22 56673 MARTINALLI Silvia 122.39 2007 AC 03376 FULL MOUNTAIN 58.75 68.08 243
13 15 59839 MASCHERI Lorenza 100.87 2007 AC 01305 VALSASSINA TEAM 58.94 71.57 235
14 25 50011 COLOMBO Francesca 128.18 2004 AC 00179 BRIXIA SCI 59.49 81.66 226
15 1 48030 COMBI Ludovica 84.93 2004 AC 01305 VALSASSINA TEAM 59.57 83.13 217
16 46 58197 CIASCA Giorgia 347.86 2007 AC 00179 BRIXIA SCI 59.93 89.73 209
17 20 49778 TEODORI Viola 117.17 2004 AC 00216 SC SELVINO 1'00.06 92.12 200
18 6 42818 TOGNALI Elisa 99.22 2001 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'00.20 94.69 191
19 24 53301 SIRTORI Emma 126.17 2006 AC 00084 CS MADESIMO 1'00.64 102.76 183
20 27 53770 CALAMARI Sara 131.42 2006 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM 1'01.22 113.40 174
21 21 52719 ALIVERTI Francesca 118.13 2005 AC 00789 SC APRICA 1'01.28 114.51 165
22 30 51635 DONELLI Alice 14119 2005 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'01.42 117.07 156
23 19 49472 VIOLI Emma 116.68 2004 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'01.55 119.46 148
24 31 53801 MAINETTI Carlotta 14479 2006 AC 01305 VALSASSINA TEAM 1'01.56 119.64 139
25 16 659240 LAFFRANCHINI Alessandra 115.86 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'01.83 124.60 130
26 38 53758 PALUMBO Carla 185.48 2006 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'01.85 124.97 122
27 36 58213 RAMELLI Sara 167.67 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'01.95 126.80 113
28 34 47622 ALBERTINELLI Nicole 159.82 2003 AC 03231 SCALVE MOVING 1'02.19 131.20 104
29 33 58247 MONACI Beatrice 157.10 2007 AC 00216 SC SELVINO 1'02.31 133.41 96
30 43 137328 COSTA Sofia 260.75 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA 1'02.48 136.53 87
31 28 170585 SANGIORGIO Maddalena 131.54 2001 AC 01305 VALSASSINA TEAM 1'02.81 142.58 78
32 35 667298 ODDI Valentina 161.40 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'03.17 149.19 70
33 37 47115 MINONZIO Giulia 177.21 2003 AC 02155 SKI TEAM BELLANO 1'04.28 169.56 61
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POS NUM  NUM

PETT CODICE
34 42 57440
35 29 659230
36 23 659251
37 47 58087
38 45 59018
39 44 51921
ISCRITTI ...
NON PARTITI
4 51964
18 47973
32 49287
39 671322
41 49587
NON ARRIVATI
12 59170
26 45674
40 56754
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAMALDO RIVA Martina

CALVI Annamaria

RICCI Cristiana

CAPELLI Angelica

BERZI Ginevra

DELLO MONACO Maria Carolina

47

5

SAININI  Aurora
BEDUSCHI Giovanna
COLAO Martina
MILESI Elisabetta
ANASTASI Serena
3

RIVADOSSI Sofia
SALMI Francesca
CRISTINELLI Elena

0

24-03-2024 / PONTE DI LEGNO

PUNTI

237.35
136.06
124.35
394.58
294.40
280.29

67.62
116.46
147.16
188.68
194.71

99.13
131.24
194.19

ANNO

2007
2005
2005
2007
2007
2005

2005
2004
2004
2007
2004

2007
2002
2007

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

COD.

03376
00789
00038
00179
00216
01305

03176
03359
03255
02263
03176

03231
03359
03176

SOCIETA'

FULL MOUNTAIN
SC APRICA

SC PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI

SC SELVINO
VALSASSINA TEAM

FREE MOUNTAIN
PONTEDELLOLIO
CBA APRICA

SC ZOGNO
FREE MOUNTAIN

SCALVE MOVING
PONTEDELLOLIO
FREE MOUNTAIN

TEMPO

FINALE

1'04.34
1'04.38
1'04.86
1'06.67
1'10.77
1'12.02

F=1010

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
170.66 52
171.39 43
180.20 35
213.41 26
288.65 17
311.59 9

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



